РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Белохолуницкая городская Дума

Белохолуницкого района Кировской области
первого созыва

РЕШЕНИЕ

«21» марта 2007 года № 85
город Белая Холуница

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета муниципального образования
городское поселение город Белая
Холуница Белохолуницкого района
Кировской области за 2006 год

В соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 22 Устава
муниципального образования городское поселение город Белая Холуница
Белохолуницкого района Кировской области и по результатам проведенных
публичных слушаний,

Белохолуницкая городская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального

образования городское поселение город Белая Холуница Белохолуницкого
района Кировской области за 2006 год

по доходам в сумме 11644,2 тыс. руб.,
по расходам в сумме 11310,0 тыс. руб.,
с профицитом 334,2 тыс. руб., согласно приложений № 1, № 2.
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене

муниципального образования городское поселение город Белая Холуница
Белохолуницкого района Кировской области.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава города
Белая Холуница    О.В.Кулаков

Приложение № 1
к решению Белохолуницкой
городской Думы
от 21.03.2007 № 85

Исполнение доходов

бюджета муниципального образования городское поселение
город Белая Холуница Белохолуницкого района Кировской области за 2006 год

Код бюджетной
классификации

Наименование налога (сбора)

Уточ-
нен-
ный
план

Испол-
нено

%
испол-
нения

000 1 00 00000 00 0000 000 ДОХОДЫ 5792,7 6313,2 108,9854
000 1 01 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 3705,9 3967,8 107,0671
000 1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц 3705,9 3967,8 107,0671

182 1 01 02010 01 0000 110
Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных в виде
дивидендов от долевого участия в деятельности организаций 13,2 13,2 100

182 1 01 02021 01 0000 110

Налог на доходы физических лиц с доходов, облагаемых по
налоговой ставке, установленной пунктом 1 статьи 224
Налогового кодекса Российской Федерации, за исключением
доходов, полученных физическими лицами, зарегистрированными
в качестве индивидуальных предпринимателей, частных
нотариусов и других лиц, занимающихся частной практикой 3623,2 3871,9 106,8641

182 1 01 02022 01 0000 110

Налог на доходы физических лиц с доходов, облагаемых по
налоговой ставке, установленной пунктом 1 статьи 224
Налогового кодекса Российской Федерации, за исключением
доходов, полученных физическими лицами, зарегистрированными
в качестве индивидуальных предпринимателей, частных
нотариусов и других лиц, занимающихся частной практикой 68,2 81,9 120,088

182 1 01 02040 01 0000 110
Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных в виде
выигрышей и призов в проводимых конкурсах, играх и других 0,7 0,7 100

мероприятиях в целях рекламы товаров, работ и услуг, страховых
выплат по договорам добровольного страхования жизни,
заключенным на срок  менее 5 лет, в части превышения сумм
страховых взносов, увеличенных на сумму, рассчитанную исходя
из  действующей ставки рефинансирования, процентных доходов
по вкладам в банках (за исключением срочных пенсионных
вкладов, внесенных на срок не менее 6 месяцев), в виде
материальной выгоды от экономии на процентах за пользование
целевыми займами (кредитами) на новое строительство или
приобретение жилья)

182 1 01 02050 01 0000 110

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных в виде
процентов по облигациям с ипотечным покрытием,
эмитированным до 1 января 2007 года,  а также с доходов
учредителей доверительного управления ипотечным покрытием,
полученных на основании приобретения ипотечных сертификатов
участия, выданных управляющим ипотечным покрытием до 1
января 2007 года 0,6 0,2 33,33333

000 1 06 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 441 478 108,39

000 1 06 01000 10 0000 110 Налог на имущество физических лиц 77,8 88,8 114,1388

182 1 06 01030 10 0000 110
Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставке,
применяемой к объекту налогообложения, расположенному в
границах поселения 77,8 88,8 114,1388

000 1 06 06000 10 0000 110 Земельный налог 363,2 389,2 107,1586

182 1 06 06023 10 0000 110

Земельный налог, взимаемый  по ставке, установленной
подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской
Федерации  и применяемой к объекту налогообложения,
расположенному в границах поселения 363,2 389,2 107,1586

000 1 11 00000 00 0000 000
ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА,
НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И
МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ 1835,8 1867,3 101,7159

000 1 11 05000 00 0000 120
Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в
государственной и муниципальной собственности  1835,8 1867,3 101,7159

936 1 11 05011 01 0000 120

Арендная плата и поступления от продажи права на заключение
договоров аренды за земли до разграничения государственной
собственности на землю (за исключением земель,
предназначенных для целей жилищного строительства) 1690,8 1719,9 101,7211

936 1 11 05012 10 0000 120

Арендная плата и поступления от продажи прав на заключение
договоров аренды за земли, предназначенные для целей
жилищного строительства, до разграничения государственной
собственности на землю, и расположенные в границах поселения 57 57 100

912 1 11 05035 10 0000 120
Доходы от сдачи в аренду  имущества, находящегося в
оперативном управлении органов управления поселений и в
хозяйственном ведении муниципальных унитарных предприятий 88 90,3 102,6136

000 20201000000 0000 000

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ
БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ,
КРОМЕ БЮДЖЕТОВ ГОСУДАРСТВЕННЫХ
ВНЕБЮДЖЕТНЫХ ФОНДОВ 4744,5 4744,5 100

000 2020101000 0000 000 Дотация на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности 3416,8 3416,8 100

912 220 201 010 100 000 000
Дотация бюджетам поселений на выравнивание уровня
бюджетной обеспеченности 3416,8 3416,8 100

000 2020107000 0000 000
Дотация местным бюджетам на поддержку мер по обеспечению
сбалансированности бюджетов 1327,7 1327,7 100

000 3 00 00000 00 0000 000
ДОХОДЫ ОТ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСКОЙ И  ИНОЙ
ПРИНОСЯЩЕЙ ДОХОД ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 586,6 586,6 100

000 3 02 00000 00 0000 000 РЫНОЧНЫЕ ПРОДАЖИ ТОВАРОВ И УСЛУГ 586,6 586,6 100
000 3020100000 0000 000 Доходы от продажи услуг 586,6 586,6 100
9 703 020 105 010 000 000 Доходы от продажи услуг, зачисляемые в местные бюджеты 586,6 586,6 100

 ВСЕГО ДОХОДОВ 11313,8 11644,3 102,9212

Приложение № 2
к решению Белохолуницкой
городской Думы от 21.03.2007 № 85

Распределение расходов

исполнения бюджета городского поселения город Белая Холуница за 2006 года, подразделам, целевым статьям,
видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации

Наименование расходов
Раз-
дел

Под-
раз-
дел

Целевая
статья

Вид
рас-
хода

Уточнен-
ный

Испол-
нено

%
исполне-

ния
Всего  - городское поселение г. Белая Холуница  00 00 0000000 000 11313,8 11310 99,9664127
Общегосударственные вопросы 01 00 0000000 000 1737,6 1734,7 99,8331031
Функционирование высшего должностного лица субъекта
Российской Федерации и органа местного
самоуправления

01 02 0000000 000
280,3 280,1 99,9286479

Руководство и управление в сфере установленных
функций

01 02 0010000 000
280,3 280,1 99,9286479

Глава муниципального образования 01 02 0010000 010 280,3 280,1 99,9286479
Функционирование Правительства Российской
Федерации, высших органов исполнительной власти
субъектов Российской Федерации местных
администраций

01 04 0000000 000

1338,3 1335,6 99,7982515
Руководство и управление в сфере установленных
функций

01 04 0010000 000
1338,3 1335,6 99,7982515

Центральный аппарат 01 04 0010000 005 1338,3 1335,6 99,7982515
Другие общегосударственные вопросы 01 15 0000000 000 119 119 100
Реализация государственной политики в области
приватизации и управления государственной и
муниципальной собственности

01 15 0900000 000
73,6 73,6 100

Оценка недвижимости признания права и регулирования
отношений по государственной и муниципальной

01 15 0900000 200
73,6 73,6 100

собственности

Реализация государственных функций, связанных с
общегосударственным

01 15 0010000 000
45,4 45,4 100

Обеспечение деятельности подведомственных
учреждений

01 15 0010000 327
45,4 45,4 100

Национальная экономика 04 00 0000000 000 605,1 604,8 99,9504214
Транспорт 04 08 0000000 000 375 375 100
Другие виды транспорта 04 08 3170000 000 375 375 100
Отдельные мероприятия по другим видам транспорта 04 08 3170000 366 375 375 100
Другие вопросы в области национальной экономики 04 11 0000000 000 230,1 229,8 99,8696219
Обеспечение деятельности подведомственных
учреждений

04 11 3400000 327
230,1 229,8 99,8696219

Жилищно-коммунальное хозяйство 05 00 0000000 000 1857,1 1856,5 99,9676916
Жилищное хозяйство 05 01 0000000 000 176,1 176,1 100
Поддержка жилищного хозяйства 05 01 3500000 000 176,1 176,1 100
Мероприятия в области жилищного хозяйства по
строительству, реконструкции и приобретению жилых
домов

05 01 3500000 410
176,1 176,1 100

Коммунальное хозяйство 05 02 0000000 000 1681 1680,4 99,964307
Поддержка коммунального хозяйства 05 02 3510000 000 1681 1680,4 99,964307
Представление субсидий 05 02 3510000 197 11 11 100
Мероприятия по благоустройству городских и сельских
поселений

05 02 3510000 412
251 251 100

Расходы на уличное освещение 05 02 3510000 801 718 718 100
Расходы по строительству, капитальному ремонту и
содержанию автомобильных дорог и инженерных
сооружений на них в границах города

05 02 3510000 802
675,4 674,8 99,9111638

Расходы за счет доходов от предпринимательской и иной,
приносящей доход деятельности

05 02 3510000 835
25,6 25,6 100

Охрана окружающей среды 06 00 0000000 000 382,9 382,9 100
Сбор и удаление отходов и очистка сточных вод 06 01 0000000 000 382,9 382,9 100

Мероприятия по сбору и удалению твердых и жидких
отходов

06 01 4000000 000
382,9 382,9 100

Сбор и удаление твердых отходов 06 01 4000000 440 382,9 382,9 100
Здравоохранение и спорт 09 00 0000000 000 54 54 100
Спорт и физическая культура 09 02 0000000 000 54 54 100
Физкультурно-оздоровительная работа и спортивные
мероприятия

09 02 5120000 000
54 54 100

Мероприятия в области здравоохранения, спорта и
физической культуры, туризма

09 02 5120000 455
54 54 100

Социальная политика 10 00 0000000 000 80 80 100
Другие вопросы в области социальной политики 10 06 0000000 000 80 80 100
Реализация государственных функций в области
социальной политики

10 06 5140000 000
80 80 100

Мероприятия в области социальной политики  10 06 5140000 482 80 80 100
Межбюджетные трансферты 11 00 0000000 000 6597,1 6597,1 100
Финансовая помощь бюджетам других 11 01 0000000 000 6597,1 6597,1 100
ДОТАЦИИ И СУБВЕНЦИИ 11 01 5170000 000 6597,1 6597,1 100
СУБВЕНЦИИ НА ВЫПОЛНЕНИЕ ПОЛНОМОЧИЙ ПО
КУЛЬТУРЕ МУНИЦИПАЛЬНОМУ РАЙОНУ

11 01 5170000 871
6597,1 6597,1 100